
2019.01.31. AF korlat v1 1 / 5 

AJÁNLATI FELHÍVÁS  
 
 
 
 
Tisztelt Ajánlattevő! 
 
A Football Club Tiszaújváros Egyesülete 3580 Tiszaújváros, Teleki B. út 6. 
(továbbiakban: ajánlatkérő) ezúton kéri fel ajánlattételre az Ön által képviselt céget, 
mint Ajánlattevőt (továbbiakban: ajánlattevő) a jelen ajánlati felhívásban nevezett 
feladat elvégzésére a felhívásban írtak szerint, és az abban foglalt feltételek 
figyelembevételével. 
 
 
1. Ajánlatkérő neve, címe, elérhetősége 

Név: Football Club Tiszaújváros (FCT) 
Székhely: 3580 Tiszaújváros, Teleki B. út 6. 
Telefonszám: 06 20 968 2213 
E-mail cím: iroda@fctiszaujvaros.hu 

 
 
2. Ajánlatkérés tárgya, mennyisége 

Pálya biztonsági beruházás (A) keretében EDZŐPÁLYA korlát telepítése (1C). 
 
MLSZ Infrastruktúra Szabályzatának megfelelő legalább 1,2 m magas korlát. A 
játéktér oldalvonalától legalább 3 m-re, a kapuk mögött 5 m távolságra, 
megszakítás nélkül, összefüggő kerítés (korlát), hosszvaratos horganyzott 2"-os 
acél cső, D30 beton alap. 
 
 Tétel Menny. 

1 Az oszlopok részére árok (alap) ásása kézi erővel, és az 40mmx40mmx2 mm-es 
horganyzott oszlopok leállítása C16-24 KK betonnal, kibetonozva az oszlopok 
tetejére műanyag dugó ráhelyezéssel 

150 db 

2 Táblás horganyzott 4,2mmx1200mmx2500mm-es méretű kerítés elemek szerelése 
oszlopokra T- alakú csavar táblás kerítést elemhez. 

150 db 

3 Kis kapu elhelyezése horganyzott oszloppal 2mmx100mmx1200mm-es méretű 
elemekkel 

2 db 

4 Kétszárnyú nagy kapu elhelyezése horganyzott oszloppal 2mmx2500mmx1200mm-
es méretű elemekkel 

2 db 

5 A munkák után tereprendezés készítése föld terítéssel és szükséges füvesítéssel 
kézi erővel 

 

6 A keletkezett bontott anyag, és a törmelék elszállítása fel- és lerakással (hatósági 
lerakási díjjal együtt) 

 

 
Nyertes Ajánlattevő feladatát képezi az új korlát beszerzése/gyártása, a teljesítés 
helyére történő leszállítása és beépítése / telepítése valamint 24 hónap jótállás. 
Ajánlat érvényességi ideje: minimum 90 nap. 

 
 
3. A megkötendő szerződés meghatározása 

Adásvétellel vegyes vállalkozási szerződés. 
 

mailto:iroda@fctiszaujvaros.hu


2019.01.31. AF korlat v1 2 / 5 

 
4. A szerződés időtartama, teljesítési határideje 

8 hét - a teljesítés határideje az Adásvétellel vegyes vállalkozási szerződés 
mindkét fél által történő aláírását követő napon kezdődik. 

 
 
5. A teljesítés helye 

3580 Tiszaújváros, Teleki B. út 6. 
599/15 hrsz. Kivett sporttelep III. sz. füves labdarúgó pálya 

 
 
6. Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei 

Az ellenszolgáltatás teljesítésének pénzügyi fedezete a TAO pályázat keretében 
nyújtott támogatás alapján áll rendelkezésre. 
A vállalkozási díj az igazolt teljesítést követően benyújtott számla ellenében kerül 
megfizetésre a vonatkozó egyéb hatályos jogszabályi rendelkezések szerint. 
Ajánlatkérő a vállalkozási díjat utólag, 8 napos fizetési határidőt tartalmazó 
számla alapján banki átutalással teljesíti. 
Előlegszámla, ajánlatkérő a vállalkozási díj összegéből a nyertes ajánlattevő 
részére 30 % előleget biztosít a szerződés mindkét fél által történő aláírását 
követő 8 napon belül kiállított előlegszámla ellenében. 
Végszámla mértéke 70%, a kibocsátás esedékessége: a szerződés Ajánlatkérő 
által igazolt teljesítését követően, 8 napos fizetési határidővel. 
Az ajánlattétel, az elszámolás és kifizetés pénzneme: HUF. 

 
 
7. Kizáró okok 

Nem lehet ajánlattevő az a természetes személy, jogi személy, vagy jogi 
személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó szervezet, aki vagy amely: 
a) a szerződéssel érintett szervezettel munkaviszonyban, vagy munkavégzésre 

irányuló egyéb jogviszonyban áll (továbbiakban: érintett dolgozó/munkatárs), 
b) az érintett dolgozó közeli hozzátartozója, 
c) az a gazdálkodó szervezet, amelyben az érintett dolgozó, vagy annak közeli 

hozzátartozója tulajdoni részesedéssel rendelkezik, 
d) egy évnél régebben lejárt adó-, vám-, vagy társadalombiztosítási 

járulékfizetési kötelezettségének nem tett eleget, 
e) akinek az önkormányzati adóhatóságnál nyilvántartott adótartozása van, 
f) aki ellen csőd-, felszámolási eljárás van folyamatban, aki végelszámolás alatt 

áll, 
g) akinek tevékenységét a cégbíróság felfüggesztette, 
h) aki nem szerepel a cégjegyzékben, 
i) aki nem rendelkezik a tevékenység folytatásához előírt engedéllyel, 

jogosítvánnyal, 
j) akinek az adószámát a Nemzeti Adó- és Vámhivatal felfüggesztette, illetve 

törölte, 
k) aki nem minősül átlátható szervezetnek, 
l) aki a kizáró okokkal kapcsolatban valótlanul nyilatkozott. 
 
A kizáró okok fenn nem állásáról az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell ajánlatának 
benyújtásával egyidejűleg. A kizáró okokba ütköző ajánlat érvénytelen.  



2019.01.31. AF korlat v1 3 / 5 

 
 
8. Alkalmassági követelmények 

Ajánlatkérő rögzíti, hogy pénzügyi és gazdasági alkalmassági feltételt nem ír elő 
jelen eljárásban. 
Műszaki, illetve szakmai szempontból alkalmatlannak minősül az ajánlattevő, ha 
nem rendelkezik az eljárást megindító felhívás megküldése napjától visszafelé 
számított három évben (36 hónapos időszakban) szerződésszerűen teljesített 
legalább 1 db felhívásban szereplő vagy ahhoz hasonló korlát telepítésére 
vonatkozó referenciával. Nyilatkozat: ajánlati dokumentációnak tartalmazni 
szükséges a referenciamunka pontos ismertetését (szerződést kötő másik fél 
neve, a részéről felvilágosítást adó személy neve és telefonszáma, a 
referenciamunka pontos leírása, a teljesítés helye, ideje, kezdő és befejező 
időpontja). 
 
Alkalmatlanság megállapítása az ajánlat érvénytelenségét eredményezi.  

 
 
9. Az ajánlatok értékelési szempontja 

Ajánlatkérő tárgyi beszerzési eljárás esetében a benyújtott ajánlatokat a 
„legalacsonyabb ár” alapján értékeli. A nettó ajánlati árnak minden, a 
szerződésszerű teljesítés érdekében, valamint a Műszaki leírásban foglaltak 
szerint felmerülő költséget magában kell foglalnia. A nettó ajánlati árat magyar 
forintban (HUF), nettó értékben, pozitív számokban kell megadni. 
A nettó ajánlati árnak magában kell foglalnia különösen a korlát beszerzésének / 
legyártásának, a teljesítés helyére történő leszállításának (Fuvarparitás: CPT 
Tiszaújváros, lerakodással és elhelyezést is magában foglalva), és beépítésének 
minden felmerülő költségét. 
A beszerzés tárgyának egyértelmű és közérthető meghatározása érdekében az 
Ajánlatkérő ajánlatot az előírt, vagy az azzal egyenértékű termékre tehet, 
Ajánlatkérő az egyenértékűséget az általa a műszaki leírásban és/vagy részletes 
árajánlatban meghatározott paraméterek tekintetében vizsgálja. 

 
 
10. Ajánlattételi határidő 

2019. február 22.   12.00 óra 
 
 
11. Az ajánlat benyújtásának címe, módja 

Football Club Tiszaújváros 3580 Tiszaújváros, Teleki B. út 6. 
Az ajánlatot 1 példányban papír alapon, gépi írással kitöltve, a nyilatkozatot 
tartalmazó helyeken cégszerű aláírásával ellátva kell elkészíteni és zárt 
borítékban/csomagban kell benyújtani a Ajánlatkérő címére munkanapokon 10 és 
15 óra között az alábbi szöveg, adat feltüntetésével:  
" EDZŐPÁLYA korlát telepítése  – Ajánlat! 
Az árajánlat határidő előtt (2019.02.22. 18.00 óra) nem bontható fel! ” 
A csomagoláson fel kell tüntetni az ajánlattevő nevét és székhelyét. A 
csomagolásnak az ajánlatok felbontásakor sértetlennek kell lennie! A postán 
feladott ajánlatot az ajánlatkérő csak akkor tekinti határidőn belül benyújtottnak, 
ha annak kézhezvételére az ajánlattételi határidő lejártáig sor kerül, az ajánlat, 



2019.01.31. AF korlat v1 4 / 5 

illetve az azzal kapcsolatos postai küldemények elvesztéséből eredő kockázat az 
ajánlattevőt terheli. A határidőn túl érkezett ajánlatok érvénytelenek. 

 
 
12. Az ajánlatok felbontásának helye, tervezett időpontja 

Football Club Tiszaújváros, 3580 Tiszaújváros, Teleki B. út 6. 
2019. február 22. 18.00 óra 
Az ajánlatok felbontásánál az Ajánlatkérő, az ajánlattevők, valamint az általuk 
meghívott személyek lehetnek jelen. 

 
 
13. Az ajánlatok elbírálásnak tervezett időpontja 

2019. február 28. 
Ajánlatkérő egy alkalommal lehetőséget biztosít a hiánypótlásra. 

 
 
14. Szerződéskötés tervezett időpontja 

Elbírálást követő 30 napon belül. 
 
 
15. Szerződést biztosító mellékkötelezettségek 

A Vállalkozó a szerződésben foglalt határidő késedelmes teljesítése, hibás 
teljesítés, vagy a teljesítés elmulasztása esetén a Ptk. 6:186. §-a alapján kötbért 
köteles fizetni. 
Késedelmi kötbér: a szerződés tárgyát képező munkálatok késedelmes 
teljesítése, valamint hibás teljesítése esetén a szerződésszerű teljesítésig tartó 
időtartamra a kötbér mértéke késedelemmel / hibás teljesítéssel érintett naptári 
naponként a szerződéses nettó ajánlati ár (továbbiakban: vételi ár) 0,2%-a. A 
késedelem / hibás teljesítés esetére kikötött kötbér összege nem haladhatja meg 
a nettó vételi ár 10 %-ának megfelelő összeget. A késedelem / hibás teljesítése 
esetére kikötött kötbér szempontjából minden késedelemmel / hibás teljesítéssel 
érintett és megkezdett nap egész napnak számít. 
Amennyiben a késedelmesen eltelt napok, vagy a hibátlan teljesítésig eltelt napok 
ellenértéke eléri a nettó vételi ár 10 %-át, és az Vállalkozó ezt követően sem tesz 
eleget kötelezettségének, úgy Megrendelő jogosult elállni a Szerződéstől. 
Meghiúsulási kötbér: Vállalkozó kötelezi magát, hogy amennyiben felróható 
magatartása miatt hiúsul meg jelen eljárás alapján megkötött szerződés, úgy 
meghiúsulási kötbér jogcímén köteles az összesített nettó vállalkozói díj 20%-
ának megfelelő összegű meghiúsulási kötbért fizetni Megrendelő részére. 
 
Ajánlattevő a hibátlan teljesítésre annak átvételétől számított 24 hónap 
teljes körű jótállást (garanciát) vállal. 
 
Az ajánlattétel megtörténtével Ajánlattevő hozzájárul neve, székhelye ajánlati ára 
és az eljárás lefolytatása során értékelésre kerülő egyéb szempontok 
nyilvánosságra hozatalához. 
 
Az Ajánlatkérő fenntartja az eljárás eredménytelenné nyilvánításának jogát. 
Ajánlatkérőt nem terheli szerződéskötési kötelezettség. 

 



2019.01.31. AF korlat v1 5 / 5 

 
 
 
Felhívjuk szíves figyelmét a jelen eljárást megindító felhívásban foglalt 
előírások és feltételek alapos áttekintésére, és kérjük, hogy ajánlatát a leírtak 
figyelembevételével tegye meg. 
 
 
Tiszaújváros, 2019. január 31. 
 
 
 
 
…………………………………………… ………………………………………….. 
 Hágen Zsolt Lukács Flórián 
 FCT Elnök FCT Elnökségi tag 
 


